

Piazza Vittorio Emanuele II, 2 - 10024 Moncalieri

# **COLLEGIO DEI REVISORI**

**Oggetto:** Parere Collegio dei Revisori su: "IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). APROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2021. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE".

ш

L'anno 2021, il giorno 17 del mese di febbraio, alle ore 10,15 in teleconferenza, previ accordi diretti, l'Organo di Revisione Economico Finanziaria si è riunito con la presenza di:

Rag. Sandro Tortarolo - Presidente

Pott.ssa Marinella Maschio - Componente

Dott. Marco Mainella - Componente

per esprimere il parere sulla proposta di IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). APROVAZIONE DE ALIQUOTE ANNO 2021. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE.

#### **DATO ATTO**

- Di avere ricevuto in data 16/02/2021 la proposta di IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). APROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2021. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE, da sottoporre all'approvazione del Consiglio Comunale;

#### **ESAMINATA**

la Proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 11-02-2021;

## **VISTO**

- l'art. 52 del D.Lgs. 446/1997;
- l'art. 1, commi da 739 a 783, della L. 160/2019 che, a decorrere dall'anno d'imposta 2020, disciplina l'Imposta municipale propria (IMU);

### **PRESO ATTO**

 delle informazioni acquisite presso gli Uffici finanziari in ordine alla congruità delle stesse rispetto al fabbisogno finanziario dell'Ente, alla cui copertura i relativi proventi sono destinati;

### **TENUTO CONTO**

- dei pareri favorevoli di Regolarità tecnica e contabile rilasciati dal Dirigente del Settore Risorse Finanziarie, Dott.ssa Cinzia Miglietta;

Il Collegio, ai sensi dell'art. 239 del TUEL, all'unanimità esprime

### **PARERE FAVOREVOLE**

sulla proposta di IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) - APROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2021 - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE.

La seduta sull'argomento è conclusa alle ore 10,30.

Letto, approvato e sottoscritto.

L'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

IL PRESIDENTE Rag. Sandro Tortarolo

IL REVISORE Dott.ssa Marinella Maschio

IL REVISORE Dott. Marco Mainella